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
500,00. 8402-0845

Compra-se um chip Brasil
Telecom Ilimitado. Fone:
8405-5155

Vendo um Notebook Dell
com 1 GB de memória RAM,
Duel Core. Fone: 8404-
5810

Informática

Este espaço pode
ser seu...

Anuncie
Aqui!

(64) 3453-0088
(64) 3453-5848

Vende-se loja
material elétrico,

hidráulico e
ferragem.

VENDE-SE uma bateria
Yamaha Profissional.Tel.:
(64) 8404-5810

Odilmar Vargas
jurado de gado

Nelore e Leilões.
(64) 9214-5424
(64) 9282-0387

Estamos contratando
vendedores, com carro,

para representar uma fá-

brica de cosmético, May
e Ferr cosmético. Salário

projetado de R$ 500,00

mais comissão de 5%.  In-

formações: 3453-1314

Vagas
Femininas

Anucie
Aqui!

3453-8883

Anucie
Aqui!

3453-8883
3453-8884

Vagas
Masculinas

Outras
Vagas

Anuncie
Aqui!

3453-8883

Música

Precisa-se de funcionário
na área  de musculação,
turno da tarde das 14:00 às
19:00 fone: 9985-0445

Pegeout 97/98 2.0 verde
completo. Tel. 3455-3697
Fusca 83 Beje 1.300. R$
6.000,00 (único dono)

Gol 1.8 branco 91/91 Tel.
3455-3697

Gol 1.0 8v. prata 03/03 4
ptas completo Tel. 3455-3697

Escort prata 1.0 95/96 Tel.
3455-3697

Vectra  branco CD 96/97
completo Tel. 3455-3697

Monza 86/87 branco Tel.
3455-3697

Palio EDX 1.0, 4 portas,
97/97 – ágio + 14 x 276,81.
cel. 8122-2258

Corsa 04/05 branco 4 pts.
Fone: 64 9644-1794

Carros
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01 APTO Residencial
Aruba ¾, sendo 1 suíte,
Setor Central R$
110.000,00

01 APTO Residencial
Cedrus, 2/4 sendo 1 suí-
te, Setor Oeste R$
65.000,00

01 APTO Residencial
Paineiras, 2/4, sendo 1
suíte, mobiliado. Bairro
Bandeirantes R$
75.000,00

TERRENO Itanhangá
Rua B-4 R$35.000,00

01 CASA ¾, Bairro Nova
Vila R$40.000,00

01 CASA ¾ Bairro Itací
R$ 67.000,00

01 CASA ¾ sendo 1 su-
íte, Bairro Itanhangá R$
85.000,00

CASA Itanhangá Rua B-
4  3/4 uma suíte.
R$58.000,00

SOBRADO Setor Oeste
R$ 95.000,00

LOTE  Itaguaí III R$
7.500,00

1 CASA 2/4 sl. coz. mais
edicula, setor Itaguai. R$
53.000,00

TERRENO quadra 10
Itaici 2. R$14.000,00

Vendas

OPORTUNIDADE úni-
ca residencial águas
calientes apto. 3/4 com
suíte. R$ 75.000,00

Av. C, Qd.31 Lt.34 B-
Itanhanga I - 3/4, sendo 2
suites, sl 2 ambientes, coz,
wc social, área serv. e gara-
gem p/ 4 carros (180m2 de
área construída).

Rua C-8, Qd.45 Lt.05;
Itanhanga – 3/4, sendo 1
suite, sl 3 ambientes, coz. c/
armários, wc social, área
serv. e garagem p/ 3 carros.
Com sistema alarme.

Rua B-06; Itanhanga I – 3/4,
sendo 2 suites c/ armários
e ar condicionado, sl 3 am-
bientes, coz. c/ armários,
área serv., garagem. C/ Pis-
cina e churrasqueira.

Ed. Ponta Verde, Av. Cel.
Bento de Godoy; Centro -
2/4, sendo 1 suite, coz.
Tipo americana, sl, área
sev., garagem, parque aqu-
ático (semi mobiliado).

Cond. Ed. Guilherme Gon-
çalves de Oliveira apt 802,
Av. Cel. Bento de Godoy,
340; Centro-3/4 sendo 01
suite, sl 2 ambientes, WC
social, área serv. e garag.

SOBRADO - Av. Rondônia,
Qd.47 Lt.19B – São José –
3/4, sendo 1 suite, sl, coz,
wc social, área serv. e ga-
ragem. ( Sl comercial c/
aprox. 200m2, na parte
inferior).Prox. ao Super-
mercado União.

Edifício Fortaleza, Rua 14
Itaja – Sala 01 com prox.
400m2 (prox. A curva do
S).

Cond. Ed. Guilherme Gon-
çalves de Oliveira, Av. Cel.
Bento de Godoy, 340; Cen-
tro – 3/4 sendo 01 suite,
sl, 2 ambientes, WC, área
serv. e garag. (mobiliado).

Condomínio moradas do
Pacífico (Complexo Pala-
vra da Vida) apto. duplex
3/4 sendo 1 suite sl. coz.
wc social, área serv. e
garajem com parque
aquático.(Água Quente)

Ed. Aquários I, 2/4, sl dois
ambientes, coz america-
na, wc social, sacada e
garaguem.

Rua Sergipe. Bairro Brasil,
Área com prox. 410 m2.

Chácara 03 alqueires com
casa, quintal plantado,
energia, toda formada a
12 km da cidade (municí-
pio de Cristianópolis).

Vende-se Lotes no setor
Bela Vista (Próximo ao
Aeroporto).

Rua B, Qd. 37, Lt. 13, Nova
Vila – Prédio com 03 sl co-
merciais na parte inferior e
03 apartamentos na parte
superior com garagem.

OPORTUNIDADE Casa
3/4 com suíte, 90,00 m2
ar. útil de esquina possibi-
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
com campo society, pisci-
na, fogão a lenha e rego
de água. R$ 100.000,00

Prédio 13 Aptos. no centro
com cobertura e sala co-
mercial. R$ 1.000.000,00
aceita permuta

1 Motel na saída para
Goiânia. R$ 500.000,00

Terra a 8.000 alqueiro acei-
ta permuta

Lote Itaici no asfalto.R$
15.000,00

Endereço: Av.
Antônio Coelho de

Godoy 305 - Centro
Fone: 3453-7533

CRECI-8813

Vendas

Casas
Aluguel

Aluguel

Venda

Aluguel

1 QUITINETE no Cen-
tro R$ 250,00

Aluguel

www. imov eisrosangela. c om. br

Av. Coronel Bento de Godoy nº 340
Sala 02 -  Centro -  Caldas Novas

Vendas

Aptos.
Aluguel

Salas

Aptos.
Venda

Terreno
Chácara

Aluga-se 1 casa mobilia-
da, sala grande, 3 suítes
WC social, coz. e garagem
para 2 carros. no setor
Mansões. Fone: 3453-
4406

Aluga

Aluga
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A FOX agradece a você cliente, que nos prestigia diariamente com sua
ilustre presença e convida você que ainda não teve a oportunidade de

vir degustar o mais saboroso churrasquinho da cidade, além da cerveja
mais gelada, uma enorme variedade de porções e um atendimento

cordial com um preço justo.
Você que gosta de futebol, estaremos transmitindo os principais jogos

do campeonato brasileiro, copa do Brasil e Libertadores.
FOX churrasco, anexo as instalações da FOX DVD, avenida Cel. Bento

de Godoy 648 Centro.
Av. B Qd 37 Lt. 13 sl. 01 Nova Vila -

Fone: (64) 3454-4630
Rua 01 Qd. 15 Lt. 01 Itaicí 1

Av. Bento de Godoy 648

1 CASA Itanhangá I Rua
D-12 c/ edícula R$
70,000.00

BARRACÃO no Recan-
to da Serra c/ 2/4, 2
banh., sala e dispensa R$
12,000.00

LOTE de esquina no
Caldas Oeste Av. Caxam-
bu, Qd:37 divido em 3,
vende-se todo ou fra-
cionado

2 LOTES – Frente e ver-
so setor Serrinha, Av.
Araxá

1 LOTE – Rua D - 12
bairro Itanhangá I R$
22,000.00

1 LOTE Caldas Oeste R-
33 760 m2 R$ 15,000.00

APTO. Águas da Serra
Apart Service 4º andar
bloco A no Rio Quente
rentabilidade garantida

CASA na rua 38 qd. 63 lt.
31 sendo 2/4 sl e coz.

CASA Jardim Cannã  qd.
12 lt. 02

APTO. Hotel Termas
Place Confort mobiliado.

VENDE-SE Apartamen-
to. Residencial Brasil 2/
4 mobiliado com piscina
e sauna.

APTO. Residencial
Turmalina 2/4

VENDE-SE um lote 11
no Itaici II Rua 15 quadra
29 lt. 11

VENDE-SE um barra-
cão parque Jardim Brasil
lote 12 quadra 11 próx.
ao Coutry (murado)

UM LOTE no Jardim Bra-
sil. Lt 1 quadra 9 de es-
quina.

APTO mob. res. Aguas da
Serra, 2/4 com Park Aq.

Centro Comercial  A.
Souza, Praça de Matriz c/
Major Vitor 12 lojas

LOTE COMERCIAL em
frente Praça da Matriz

LOTE COMERCIAL  rua
Victor de Ozeda Ala n 385
valor 75.000,00

APTO Mamoa 02 qts.
Sendo 1 suíte, wc.

APTO Serra Verde, 2/4.

APTO Rua 61 2/4  s/
cond. R$ 300,00

CASA 01 suite 02 qts, wc,
Sl. copa cozinha, área de
serviço, alp e garagem.

CASA r.24 Itaicí I 01 suí-
te, 2/4. Sl. coz. e garagem.

CASA Itanhangá I sendo
01 suíte, sala, coz. e A.S.

APTO. 2/4 banheiro, so-
cial, área social, coz., A.S
e garagem. Olegário Pin-
to. R$ 350,00

CASA com 2/4 sendo 1
suíte, sala, coz. A.S e ga-
ragem. R$ 300,00

CASA 3/4 coz., banhei-
ro social, área de serviço.
Itaguaí 2 R$ 380,00

CASA 3/4 sendo 1 suíte,
WC social, sl, cp, coz. A.S
e garagem. Itaguaí II. R$
350,00

CASA 2/4 WC social, sl,
coz., A.S garagem e alpen-
dre. Itaguaí. R$ 300,00

Vendas

Aluguel

Vendas

APTO. 2/4 com suíte,
banh. social, sl, conj. com
coz, garagem, interf.
portão eletron. R$ 400,00
livre de condomínio.

APTO 2/4, sala, coz, banh,
soc, mobiliado. R$ 350,00
+ condomínio.

APTO. 1/4 sala conjugada,
com cozinha Itaguaí I. R$
200,00

KITNET Itaici livre de água
e energia R$ 140,00

CASA 4/4 sendo 1 suíte,
forr. Itaguaí III. R$ 400,00

CASA 2/4 sendo uma su-
íte, laje, sala, coz, Toda mu-
rada. Itaguaí III: R$ 250,00.

CASA de 2/4 com suíte,
sala, soz, laje, mur, port. Ele-
trônico. R$ 360,00.

1 suíte, varanda mais
edícula nos fundos.
AVERBADA Itaici I com
vent. de teto nos quartos.
R$ 85.000,00

CASA de 2/4, suíte, San-
ta Efigênia. R$ 25.000,00.

CASA 4/4 com suíte, for-
rada, cerâmica, Itaici I. R$
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